

Weinreich Holding Aalborg ApS

Julius Posselts Vej 3A, 20 2., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 32 44 15 80

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2025.

Thomas Weinreich Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Weinreich Holding Aalborg ApS Julius Posselts Vej 3A, 20 2, 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 32 44 15 80
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Weinreich Sørensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	NYHAUGE ApS, Nørresundby
Kapitalinteresse	GTI Logistics A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.208 t.kr. mod 2.244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-41.490	-29.042
Indtægter af kapitalinteresser	5.033.307	1.950.690
Andre finansielle indtægter	412.035	394.197
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-147.247</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	5.256.605	2.315.845
Skat af årets resultat	<u>-49.104</u>	<u>-71.346</u>
Årets resultat	<u>5.207.501</u>	<u>2.244.499</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-793.419	-930.215
Udbytte for regnskabsåret	285.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>5.715.920</u>	<u>3.052.714</u>
Disponeret i alt	<u>5.207.501</u>	<u>2.244.499</u>

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.000	0
4	Kapitalinteresser	<u>2.103.885</u>	<u>4.245.508</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.123.885</u>	<u>4.245.508</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.123.885</u>	<u>4.245.508</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>2.985.660</u>	<u>2.985.667</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.985.660</u>	<u>2.985.667</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.229.892</u>	<u>3.080.087</u>
	Værdipapirer i alt	<u>10.229.892</u>	<u>3.080.087</u>
	Likvide beholdninger	<u>427.143</u>	<u>380.962</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.642.695</u>	<u>6.446.716</u>
	Aktiver i alt	<u>15.766.580</u>	<u>10.692.224</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.574.233	2.367.652
Overført resultat	13.731.865	8.015.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret	285.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>15.716.098</u>	<u>10.630.597</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	8.433
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.249	1.249
Selskabsskat	49.104	51.945
Anden gæld	129	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.482</u>	<u>61.627</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.482</u>	<u>61.627</u>
Passiver i alt	<u>15.766.580</u>	<u>10.692.224</u>

1 Medarbejderforhold**5 Oplysninger om dagsværdi**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.297.867	4.963.231	1.400.000	9.786.098
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Resultatandel	0	-930.215	3.052.714	122.000	2.244.499
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	2.367.652	8.015.945	122.000	10.630.597
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-793.419	5.715.920	285.000	5.207.501
	125.000	1.574.233	13.731.865	285.000	15.716.098

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>147.247</u>	<u>0</u>	
	<u>147.247</u>	<u>0</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. juni 2025	<u>20.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>20.000</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NYHAUGE ApS, Nørresundby	100 %	<u>20.000</u>	<u>0</u>
		<u>20.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	554.652	524.652
Tilgang i årets løb	0	75.000
Afgang i årets løb	<u>-25.000</u>	<u>-45.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>529.652</u>	<u>554.652</u>
Opskrivninger 1. juli 2024	3.690.856	3.297.867
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	929.085	1.950.690
Årets tilbageførsler på afgang	-1.722.504	0
Udbytte	<u>-1.323.204</u>	<u>-1.557.701</u>
Opskrivninger 30. juni 2025	<u>1.574.233</u>	<u>3.690.856</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>2.103.885</u>	<u>4.245.508</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
GTI Logistics A/S, Aalborg	39,16 %	<u>5.372.536</u>
		<u>2.372.536</u>
		<u>5.372.536</u>
		<u>2.372.536</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>10.229.892</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-147.247</u>
